
                            
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ

SKIRDAMA ASMENĮ SAVIVALDYBĖ PATEIKS RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ
TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI

ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. gegužės     d. Nr.     
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4
dalies 3‒5 punktais ir 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybės pareigybių, į kurias prieš skirdama asmenį
savivaldybė pateiks rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas
siekiantį eiti asmenį, sąrašą (pridedama). 

2.  P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2025 m. sausio 16 d. įsakymą Nr. A27-65(3.1E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
pareigybių, į kurias prieš skirdama asmenį savivaldybė pateiks rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų
tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo“. 

3. N u r o d a u Komunikacijos skyriui šį įsakymą skelbti Vilniaus rajono savivaldybės
interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“.

 Administracijos direktorius                     Vytautas Vansavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                       PATVIRTINTA
                                                                                                                            Vilniaus rajono savivaldybės 
                                                                                                                            administracijos direktoriaus 
                                                                                                                            2025 m. ............................ d. 
                                                                                                                            įsakymu Nr. ..................... 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ, 
Į KURIAS PRIEŠ SKIRDAMA ASMENĮ SAVIVALDYBĖ PATEIKS RAŠYTINĮ

PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS
PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS 

1. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos skyriaus vedėjas ir grupės vadovas;
2. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijos seniūnas;
3. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas (turintis pavaldžių).
4. Asmuo laikinai skiriamas į 1‒3 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens. 
                                                   
                                                     ________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ, Į
KURIAS PRIEŠ SKIRDAMA ASMENĮ SAVIVALDYBĖ
PATEIKS RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS
SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-13 Nr. A27-1650(3.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-13 13:24:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-13 13:24:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: VYTAUTAS VANSAVIČIUS, galioja nuo:
2025-01-02 13:03:41) kelio tikrinimas nesėkmingas. Nepavyko
gauti informacijos apie sertifikato atšaukimą (naudojant OCSP
(http://ocsp2.rcsc.lt/ocspresponder.rcsc): Negautas atsakymas iš
OCSP serviso adresu „http://ocsp2.rcsc.lt/ocspresponder.rcsc“.
CRL (http://csp2.rcsc.lt/cdp/RCSC_IssuingCA2.crl): Nepavyko
atsiųsti atšauktų sertifikatų sąrašo (CRL) adresu
„http://csp2.rcsc.lt/cdp/RCSC_IssuingCA2.crl“.). (Vytautas
Vansavičius 2025-05-13 13:24:24)
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Nepavyko gauti informacijos apie
sertifikato atšaukimą (naudojant OCSP
(http://ocsp2.rcsc.lt/ocspresponder.rcsc): Negautas atsakymas iš
OCSP serviso adresu „http://ocsp2.rcsc.lt/ocspresponder.rcsc“.
CRL (http://csp2.rcsc.lt/cdp/RCSC_IssuingCA.crl): Nepavyko
atsiųsti atšauktų sertifikatų sąrašo (CRL) adresu
„http://csp2.rcsc.lt/cdp/RCSC_IssuingCA.crl“.). (DBSIS 2025-05-
13 13:35:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-13 13:36:06 DBSIS


